
 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ №3 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 
 

Н А К А З 

10.11.2021          № 90 

 

Про функціонування  внутрішньої системи  

забезпечення якості освіти у закладі 

 

 На виконання ст.ст.26, 41  Закону України «Про освіту», з метою 

вдосконалення всіх напрямків діяльності закладу, впровадження і 

вдосконалення системи забезпечення якості освіти і якості освітньої діяльності 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити відповідальними за збір узагальнення та використання 

відповідної інформації за напрямами:  

1) Сівтунову В.М., методиста, – «Освітнє середовище закладу»; 

2) Ковтун Л.В.,завідувача відділом,– «Система оцінювання здобувачів освіти»; 

3)Жога А.В., заступник директора з НВР, -- «Управлінські процеси»; 

4) Чепурнову О.А., методиста, - «Педагогічна діяльність педагогічних 

працівників». 

2. Затвердити план заходів підвищення якості освіти та якості освітньої 

діяльності (додаток 1) 

10.11.2021 

3. Розмістити  завідувачу відділом Ковтун Л.В. наказ на сайті закладу. 

                                                                                                                      11.11. 2021 

4. Оприлюднювати    результати    функціонування  внутрішньої        системи  

забезпечення якості освіти на засіданнях педагогічної ради, офіційному сайті  

 

 



закладу та при складанні річного плану роботи на поточний рік.  

Упродовж 2021/2022 навчального року. 

 

 

Директор   оригінал підписано    Л.В. Жиліна 

 

 

Жога А.В.   _________________   «__» __ 20__ 

Сівтунова В.М.              _________________   «__» __ 20__ 

Ковтун Л.В.                 _________________   «__» __ 20__ 

Чепурнова О.А.  _________________   «__» __ 20__ 

 

 


